
Školící centrum pro výškové práce 
POLYGON Hraničné Petrovice 

 

 

1 str. 
WWW.ORSUS.CZ 

 
 

Jak se k nám dostanete: 
 

 
 
Příjezd od Olomouce (od Ostravy, Brna, Hradce Kr.): 
 
Z Olomouce vyjeďte směrem na Šternberk a Opavu. Po opuštění Olomouce odbočte 
do Dolan a z nich pokračujte dále do obce Jívová. V Jívové za návsí jeďte po hlavní 
silnici (mírně do leva) už přímo na Hraničné Petrovice.  
 
Při příjezdu do Hraničných Petrovic najdete Polygon hned na začátku obce vlevo 
(ostrá odbočka do leva, případně je možné se na křižovatce za odbočkou otočit a 
najet do odbočky zespodu). 
 
 
Příjezd od Moravského Berouna (od Opavy): 
 
V Moravském Berouně odbočte na Domašov nad Bystřicí a v tom směru pokračujte 
cca 5,5 km. Poté na křižovatce odbočte doprava do kopce a přijedete do Hraničných 
Petrovic.  
 
Při příjezdu do Hraničných Petrovic jeďte stále po hlavní silnici až ke křižovatce za 
dětským hřištěm, tam odbočte doleva směrem na Jívovou a poté cca po 100m hned 
doprava. 
 
 



Školící centrum pro výškové práce 
POLYGON Hraničné Petrovice 

 

 

2 str. 
WWW.ORSUS.CZ 

 
 

 


